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PROTOKÓŁ Z PRZEPROWADZONEGO KONKURSU
 

NA STANOWISKO Asystent

W GRUPIE PRACOWNIKÓW BADAWCZO-DYDAKTYCZNYCH

Wydział Inżynierii Lądowej i Środowiska, Katedra Inżynierii Budowlanej

W wyniku ogłoszenia o naborze na ww. stanowisko pracy (oferta pracy nr 3581) dokumenty 

aplikacyjne złożył(o): 3 kandydat(ów), w tym 1 spełniający(ch) wymogi formalne.

Komisja konkursowa w składzie:

1. prof. dr hab. inż. Adam Szymkiewicz - przewodniczący

2. dr inż. Natalia Lasowicz - sekretarz

3. prof. dr hab. inż. Robert Jankowski

4. dr inż. Tomasz Falborski

po dokonaniu analizy dokumentów aplikacyjnych złożonych przez kandydatów w niniejszym 

konkursie zdecydowała o zaproszeniu 1 kandydat(a/ów) na rozmowę kwalifikacyjną.

Liczba przeprowadzonych rozmów kwalifikacyjnych: 1.

Komisja konkursowa dokonała wyboru na stanowisko Asystent

Wybrano: mgr inż. Farzin Kazemi
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Uzasadnienie wyboru: Mgr inż. Farzin Kazemi dostarczył wszystkie wymagane dokumenty 

aplikacyjne potwierdzając spełnienie wymagań formalnych konkursu. Dostarczone dokumenty 

potwierdzają jego wiedzę oraz dorobek naukowy z zakresu tematyki badań realizowanych w 

Katedrze Inżynierii Budowlanej (inżynieria sejsmiczna, sztuczna inteligencja, modelowanie 

konstrukcji). Farzin Kazemi wykazuje się bardzo dużą aktywnością publikacyjną, co potwierdza 31 

artykułów opublikowanych w czasopismach z listy JCR. Ponadto wziął udział w wielu prestiżowych 

międzynarodowych konferencjach naukowych. Farzin Kazemi posiada doświadczenie w realizacji 

badań naukowych w ośrodkach zagranicznych (University College London, University of Naples 

Federico II, National Technical University of Athens) oraz zna specjalistyczne programy 

komputerowe m.in.: Abaqus, ETABS, OpenSees, MATLAB, Python, C/C++, Fortran. Ponadto jego 

znajomość języka angielskiego jest na poziomie B2 oraz posiada podstawową znajomość języka 

polskiego. Wybrany kandydat posiada nostryfikowany w Polsce dyplom magistra inżyniera 

budownictwa nadany zagranicą przez Imam Khomeini International University.

 

Protokół sporządził(a): 27.06.2025 mgr inż. Beata Woźniczka

Zatwierdził(a): 25.06.2025 prof. dr hab. inż. Adam Szymkiewicz


